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Natural Mystic DOC Vinho Verde

Smak: Torrt och mycket friskt vin med inslag av citruscest, mineral och orter.

Doft: Inslag av citrusfrukt, paron och orter.

Land
Omrade
Produkttyp
Alkohol
Sockerhalt
Volym

Ar

Druva
Producent
Pris

Artnr

Tillverkning

Portugal

Vinho Verde

Vitt vin

11.5%

49

750 ml

2021

Loureiro. Arinto. Alvarinho
Companhia de Vinhos Invencivel
132,00 kr

27633

Druvjuicen kalljaser i staltankar och sedan lagras vinet pa sin jastfalining. Vinet blandas, buteljeras
och en latt spritsighet tillsatts.
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